平成 29 年３月 30 日

各 位

会 社 名    ＬＣホールディングス株式会社
代表者名    代表取締役社長 本 荘 良 一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2115）

（開示事項の経過）「連結子会社における固定資産の取得に関するお知らせ」

の経過に関するお知らせ

平成 29 年３月７日付「連結子会社における固定資産の取得に関するお知らせ」にて公表し

ました固定資産の取得については、売買契約解除となりましたので、お知らせいたします。

記

１．売買契約解除について

本件固定資産について、当社の連結子会社である株式会社ロジコム以外に優先して購入を予定

していた取得先候補が取得することとなったため、株式会社ロジコムは締結済みの売買契約を該

当条文に基づき解除し、本件固定資産を取得しないこととなりました。

以 上